Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁS.

CONTRATADO - LICITA HB INFORMÁTICA LTDA

CONTRATO N° - 142/2023

OBJETO - Adesão a Ata de Registro de Preços N° 071/2022, correspondente ao PREGÃO ELETRONICO Nº 031/2022,
Processo Nº 107/2022, realizado pela Prefeitura Municipal de Apiacás, Tendo por Objeto a Aquisição de Equipamentos de
Informática para as Escolas Municipais de Apiacás - MT.  CONVÊNIO 1696-2022/SEDUC, QUE ENTRE SI CELEBRAM O
ESTADO DE MATO GROSSO POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO
E O MUNICIPIO DE APIACÁS/MT. VALOR TOTAL R$ 15.946,74 (quinze mil novecentos e quarenta e seis reais e setenta
e quatro centavos). PRAZO VIGENCIA - 03/05/2023 até 31/12/2023.

JULIO CESAR DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5df28c2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:56:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial